RUBLE I KOP. SR.
- /a

84 75 _
89 9 88 59
87 84 87 34
88 85 88 45
84 — 83 50
73 78 73 45

100 33 100
— — - - ——
91 25 . _

153 _ _ _
150
89 50
69 — —
— — ' ■*?

117 116
— — — —

152 — _ _
— 101 50

108 50 — —

DODATEK <. KURJERA WARSZAWSKIEGO ft 220.
Dnia 6 Października 1871 roku. Piątek. Dnia 24 Września (6 Października) 1871 roku.

Teatru

dwoma

RZECZY ZHAŁEZIOKK,

które odebrać moua, lub powieść o nieb
wiadomość w Redakcji „Kurjera W arna w-

skiego”:
J. Książka do nabożeństwa niemiecka, na Swięto-Krzyzkiej
2. Kridla w jeżyku hebrajskim, na ulicy Wierzbowej;
3. Portmonetka z małą kwotą pieniędzy, znaleziona dnia

Pomiędzy warunkami do rzeczonej licytacji zastrzeżono, że
nabywca domu w ciągu dni 30-stu od daty zawiadomienia go
o zatwierdzeniu licytacji, obowiązany opłacić całkowitą po-
stąpioną na licytacji summę i że w posiadanie nieruchomości

, wstąpi nie pierw jak z dniem 19 Września (1 Października)
1873 roku.

O innych warunkach licytacyjnych dowiedzieć się można
w Wydziale Dóhr Izby Skarbowej, codziennie w godzinach
służbowych. (13) —8497 —

dF. STATHOW8KIKGO
dziełko p. t.:

przyatepny wykład pierwszych sasad
Ekonomji społecznej moralnej,

jest do nabycia w Księgarni Gebetnera i Wolfa.

Dzieła objęte wszelkiemi katalogami dostarcza po cenach
przystępnych, niewyłączając i tych, których cena zniżo-
nązostałaj_^^^^812^^^^^^^^^

OGŁOSZENIE.
Rząd Guberujahiy Suwałkski podaje do wiadomości, że po

dług wskazanych postanowieniami byłej Rady Administracyj-
nej Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 r. i 3(15) Września
1840 r. zasad o licytacjach, odbywać się będzie w dniu 4 (16)
Października r. b., od godziny 12-ej z południa w biurze
Rządu Gubernjalnego licytacja in minus Przez opieczętowane
deklaracje, a następnie licytacja głośna pomiędzy składają-
cemi deklaracje na dostawę w ciągu lat dwóch od 1 (13)
Stycznia IS C- roku d0 tegoż dnia i miesiąca 1874 r. drzewa
opałowego, świec, oleju i słomy j]a wojsk, osób, bior i za
kładów wojskowych w gubernji tutejszej.

Warunki do licytacji rnog;l I)yć przejrzane w biórze Rządu
Gubernjalnego kazdo-dziennie wyjąwszy świąt i uroczystości
Dworskich, samo zas ogłoszenie bliżej o szczegółach licytacji
nformujące, jako tez wzór do deklaracji wydrukowane zostały
w obu dziennikach Warszawskich, Dzienniku Gubernjalnym
i wychodzącym w St.-Petersburgu Rządowym organie „Pra-
witelstwiennyj Wiestnik.“ . ’ J

(3 - 3) S2J4- Suwałki dnia 4 (16) września 1871 r.

Ogłoszenie.
Rząd Gubernialny Siedlecki, podaje do powszechnej wia

domości, że w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego w dniu
4 (16) Października r. b. o godzinie 12-tej, odbywać się bę
dzie przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna mię
dzy deklarantami licytacja (in minus) na dostawę w ciągu
lat dwóch, zaczynając od 1 (13) stycznia 1872 do tegoż dnia
i miesiąca 1874 roku, drzewa opałowego, świec, oleju i sło
my dla wojsk, biór i zakładów wojskowych w gubernii Sie
dleckiej.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale
Wojskowo-Policyjnym Rządu Gubernialnego, samo zaś ogło
szenie, bliżej o szczegółach licytacji informujące, jako też
wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku War
szawskim, polskim i ruskim i w Dzienniku Gubernialnym
Siedleckim, jak również w St. Petersburgskich Senackich
Moskiewskich wiadomościach. (3—3) -8129 —

Rząd Gubemjalny Kaliski
podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że podług za
sad wskazanych, wydanemi 16 (28 Maja) 1833 i 3 (15) Wrze
śnia 1840 roku, przepisami o licytacjach, odbędzie się wdniu
11 (23) Października r.b., o godzinie 12 ej w południe, wsali
posiedzeń Rządu Gubernjalnego, licytacja in minus przez o-
pieczętowane deklaracje, a następnie głośne licytowanie, na
dostawę w ciągu lat dwóch,

750 kop 22 '/■,

Warunki licytacyjne przejrzane być mogą każdodziennie,
zwyjątkiem dni świątecznych w Kancelarji Wójta Gminy Mo
kotów we wsi Mokotowie i w Kancelarji Zarządu Księztwa
Łowickiego w Łyszkowicach.

w Łyszkowicach 4 (16 września) 1871 r.
Pomocnik Zarządzającego Księztwcm

Radca Kollegjalny Stefanowicz.
Sekretarz Dzierżanowski.

(3 3)_____________ ____________ - 8215-

ShgŁ. Do sprzedania pod korzystnemi warunkami,
łrajggBk bez pośrednictwa,

Posesja na Lesznie,
S/SaagWlL- P0(ł N-rem 692 nowy 72, mająca plan zatwier-
jsSasatafifjSh dzony do budowy drewnianej oficyny i in

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 300. Przystępujący
do licytacji winien złożyć wadium rs. 75.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane każdodziennie
w Kancellarji Gminy Czyste, z wyjątkiem dni świątecznych i
galowych.

Wola, dnia 8 (20) Września 1871 roku.
Wójt Gminy Czyste,

(3 3) 8193 - Kamiński.
obwieszczenie”—————

Podaję do publicznej wiadomości, że z mocy Wyroku Sądu
Gminnego, odbędzie się dnia 30 Września (12 Października)
roku bieżącego, rano o godzinie 11-ej, w Kancellarji Gminy
Czyste, publiczna licytacja, na sprzedaż Kolonji we wsi
Wola pod Nrem 129 położonej, z gruntami około l*/4 dzies.
(półtrzecia morga),oraz Domem drewnianym o dwóch stancjach
pod gontem i stajenką, należącej do Jana Olexińskiego.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 600. Przystępujący
do licytacji winien złożyć wadium rs. 100.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane każdodziennie
w Kancellarji Gminy Czyste, z wyjątkiem dni świątecznych i
galowych.

Wola, dnia 8 (20) Września 1871 roku.
Wójt Gminy Czyste,

3—3) —8194— Kamiński.
Syndycy Tymczasowi

Massy Upadłości Juljana Lipkau.
Stosownie do Art. 502 K. H. wzywają wszystkich wie

rzycieli Massy upadłości Juljana Lipkau, ażeby w ciągu dni
40-stu od daty dzisiejszej, stawili się osobiście lub przez
swoich pełnomocników przed Syndykami Massy i oświadczyli
z jakiego tytułu i w jakiej summie są wierzycielami powyż
szej Massy i dowody należności Ich usprawiedliwiające na
ręce Syndjków lub w Kancellarji Trybunału Handlowego
w Warszawie pod Nrem 549, na ręce W. Andrychiewicza,
Podpisarza złożyli, pod skutkami prawa.

Warszawa, dnia 16 (28) Września 1871 roku.
Julian Czajkowski, Adwokat.
Michal Lande. (i D —8677—
W dniu 1 (13) Października r. b., sprze

daną zostanie w Trybunale Cywilnym
w Warszawie, przy placu Krasińskich pod
Nrem 549 w Wydziale 1-szym, przez pu

bliczną licytację:
Nieruchomość, czyli Plac w Pradze pod Warszawą, przy